Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº   024/19

                           INDICO ao Chefe do Executivo Municipal para

que, através do departamento competente, seja providenciada a

colocação de placas indicativas com nomes de ruas nos Bairros

Parque Lagoinha, Jardim Lagoinha e Jardim Bela Vista de nosso

município.

JUSTIFICATIVA:

                         Trata-se de medida que irá oferecer uma facilidade

imprescindível para a nossa população que têm dificuldades na

localização das ruas daqueles bairros.

          Sala das Sessões, 06 de março de 2019.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente